



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 995 215 748
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: EPINOVA AS
Forretningsadresse: Karl Johans gate 16
0154 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2025 - 31.12.2025

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bølgen Økonomipartner AS v/Robin Myrvold

Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.03.2026

Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.03.2026



Brønnøysundregistrene

Brønnøysundregistrene Årsregnskap regnskapsåret 2025 for 995215748

Postadresse: 8910 Brønnøysund

Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00 Telefaks 75 00 75 05

E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no

Organisasjonsnummer: 974 760 673



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 3	239 606 649	198 909 083
Sum inntekter		239 606 649	198 909 083
Kostnader			
Varekostnad	3	65 357 957	48 635 183
Lønnskostnad	4	125 017 224	112 967 352
Avskrivning	5	63 013	273 203
Annen driftskostnad	3, 4	19 026 995	18 120 920
Sum kostnader		209 465 189	179 996 658
Driftsresultat		30 141 460	18 912 425
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	3	1 273 478	1 089 309
Annen finansinntekt		98 742	44 814
Sum finansinntekter		1 372 220	1 134 123
Annen finanskostnad		290 955	174 724
Sum finanskostnader		290 955	174 724
Netto finans		1 081 265	959 399
Ordinært resultat før skattekostnad		31 222 725	19 871 824
Skattekostnad på ordinært resultat	6	6 818 147	4 284 477
Ordinært resultat etter skattekostnad		24 404 578	15 587 347
Årsresultat		24 404 578	15 587 347
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	7	1 549 048	989 480
Konsernbidrag	7	22 771 676	14 583 520
Overføringer annen egenkapital	7	83 854	14 347
Sum overføringer og disponeringer		24 404 578	15 587 347



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	75 487	94 503
Sum immaterielle eiendeler		75 487	94 503
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	15 249	24 880
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	162 211	94 328
Sum varige driftsmidler		177 460	119 208
Sum anleggsmidler		252 947	213 711
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	3	33 743 731	29 376 748
Andre fordringer	3	2 084 730	1 157 821
Konsernfordringer	8	49 102 953	32 564 041
Sum fordringer		84 931 414	63 098 610
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	9	5 439 912	5 096 807
Sum omløpsmidler		90 371 326	68 195 417
SUM EIENDELER		90 624 273	68 409 128
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 10	107 400	107 400
Overkurs	7	10 800	10 800



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
Sum innskutt egenkapital		118 200	118 200
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	9 920 455	9 836 602
Sum opptjent egenkapital		9 920 455	9 836 602
Sum egenkapital		10 038 655	9 954 802
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	3	8 427 138	6 856 930
Betalbar skatt	6	3 354 920	1 568 234
Skyldige offentlige avgifter	9	16 897 470	15 072 032
Utbytte	3	1 549 048	989 480
Annen kortsiktig gjeld	3	50 357 042	33 967 650
Sum kortsiktig gjeld		80 585 618	58 454 326
Sum gjeld		80 585 618	58 454 326
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		90 624 273	68 409 128



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2026 341639

Virksomheten

Organisasjonsnummer: 995 215 748
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: EPINOVA AS
Forretningsadresse: Karl Johans gate 16
0154 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2025 - 31.12.2025

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av: Bølgen Økonomipartner AS v/Robin Myrvold
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.03.2026

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025.

Virksomheten sitt øverste organ er ansvarlig for at årsregnskapet er signert. Det er mulig å levere årsregnskap uten signatur fordi sikkerheten for rett rapportering er ivarettatt ved at innsenderen har rolle/rettighet for innsending i Altinn. Navnet på representanten, som bekrefter at årsregnskapet er godkjent, er i tillegg oppgitt.

Brønnøysundregistrene, 26.03.2026



Organisasjonsnr: 995 215 748
EPINOVA AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 3	239 606 649	198 909 083
Sum inntekter		239 606 649	198 909 083
Kostnader			
Varekostnad	3	65 357 957	48 635 183
Lønnskostnad	4	125 017 224	112 967 352
Avskrivning	5	63 013	273 203
Annen driftskostnad	3, 4	19 026 995	18 120 920
Sum kostnader		209 465 189	179 996 658
Driftsresultat		30 141 460	18 912 425
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	3	1 273 478	1 089 309
Annen finansinntekt		98 742	44 814
Sum finansinntekter		1 372 220	1 134 123
Annen finanskostnad		290 955	174 724
Sum finanskostnader		290 955	174 724
Netto finans		1 081 265	959 399
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	6	6 818 147	4 284 477
Ordinært resultat etter skattekostnad		24 404 578	15 587 347
Årsresultat		24 404 578	15 587 347
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	7	1 549 048	989 480
Konsernbidrag	7	22 771 676	14 583 520
Overføringer annen egenkapital	7	83 854	14 347
Sum overføringer og disponeringer		24 404 578	15 587 347



Organisasjonsnr: 995 215 748
EPINOVA AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	75 487	94 503
Sum immaterielle eiendeler		75 487	94 503
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	15 249	24 880
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	162 211	94 328
Sum varige driftsmidler		177 460	119 208
Sum anleggsmidler		252 947	213 711
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	3	33 743 731	29 376 748
Andre fordringer	3	2 084 730	1 157 821
Konsernfordringer	8	49 102 953	32 564 041
Sum fordringer		84 931 414	63 098 610
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	9	5 439 912	5 096 807
Sum omløpsmidler		90 371 326	68 195 417
SUM EIENDELER		90 624 273	68 409 128
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 10	107 400	107 400
Overkurs	7	10 800	10 800
Sum innskutt egenkapital		118 200	118 200
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	9 920 455	9 836 602
Sum opptjent egenkapital		9 920 455	9 836 602
Sum egenkapital		10 038 655	9 954 802



Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	3	8 427 138	6 856 930
Betalbar skatt	6	3 354 920	1 568 234
Skyldige offentlige avgifter	9	16 897 470	15 072 032
Utbytte	3	1 549 048	989 480
Annen kortsiktig gjeld	3	50 357 042	33 967 650
Sum kortsiktig gjeld		80 585 618	58 454 326
Sum gjeld		80 585 618	58 454 326
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		90 624 273	68 409 128



Organisasjonsnr: 995 215 748
EPINOVA AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
10

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	107400.00	1.00	107400.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Nova Consulting Group AS, 995 113 058	100576.00	93.65%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	100576.00	93.65%	

Selskapet inngår i konsolidert regnskap til Nova Consulting Group AS med registrert adresse Karl Johans gate 16, 0154 Oslo. Konsernregnskap kan innhentes ved å ta kontakt med selskapet på registrert adresse. Daglig leder har indirekte eierskap i Epinova AS på 7,2 % via Nova Consulting Group AS.

Note
4

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	99586912.00	87798009.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	14649763.00	14533534.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5994903.00	5585682.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4785647.00	5050129.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	125017225.00	112967354.00

Selskapet har 88 ansatte pr 31.12.2025.

Note

Ytelser til andre ledende personer



<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Daglig leder	2358058.00	141483.00	10794.00
Styret			

<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	2358058.00	141483.00	10794.00

Det er ikke utbetalt godtgjørelser til selskapets styre i 2025. Det er ingen avtale om sluttvederlag for daglig leder. Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven. Alle ansatte omfattes av selskapets pensjonsordning.

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	143479.00	189417.00

<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	143479.00	189417.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
87.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



Epinova AS

Noter til regnskapet for 2025

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Immaterielle eiendeler

Eksternt innkjøpte immaterielle eiendeler er vurdert til anskaffelseskost og avskrives over driftsmidlets foretente levetid, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående.

Pensjoner

Selskapet har innskuddsbasert pensjonsordning som tilfredsstiller de krav som loven stiller. Pensjonsordningen er finansiert via sikrede ordninger og ikke balanseført. Pensjonspremien anses som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.



Epinova AS

Noter til regnskapet for 2025

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 - Inntekter

All omsetning i selskapet skjer innenfor samme virksomhetsområde.

	2025	2024
Inntekter innland	224 790 785	188 803 712
Inntekter utland	14 815 864	10 105 371
	<u>239 606 649</u>	<u>198 909 083</u>

Note 3 - Nærstående parter

Selskapet er nærstående med andre selskaper i Nova Consulting Group AS. Alle transaksjoner mellom selskapene gjennomføres til markedspris.

	2025	2024
Salgsinntekter	0	16 149 949
Varekostnad	0	22 527 523
Andre driftskostnader	0	10 983 577
Kundefordringer	0	1 086 299
Andre fordringer	0	233 008
Leverandørgjeld	0	3 759 941
Utbytte og konsernbidrag	0	17 288 266
Annen kortsiktig gjeld	0	216 902



Epinova AS

Noter til regnskapet for 2025

Note 4 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	2025	2024
Lønninger	99 586 912	87 798 009
Arbeidsgiveravgift	14 649 763	14 533 534
Pensjonskostnader	5 994 903	5 585 682
Andre ytelser	4 785 647	5 050 129
Sum	<u>125 017 225</u>	<u>112 967 354</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 87 årsverk.

Selskapet har 88 ansatte pr 31.12.2025.

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Daglig leder	2 358 058	141 483	10 794
Styret			0
Total ytelse	<u>2 358 058</u>	<u>141 483</u>	<u>10 794</u>

Det er ikke utbetalt godtgjørelser til selskapets styre i 2025.

Det er ingen avtale om sluttvederlag for daglig leder.

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven. Alle ansatte omfattes av selskapets pensjonsordning.

<i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i>	2025	2024
Revisjon	143 479	189 417

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



Epinova AS

Noter til regnskapet for 2025

Note 5 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Bygningsmessige innredning	Rebranding av selskapet, grafisk profil, design web etc.	Driftsløsøre, inventar og kontormaskiner	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	48 154	908 163	3 399 266	4 355 583
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	0	121 266	121 266
Anskaffelseskost 31.12.	48 154	908 163	3 520 532	4 476 849
Akk.avskrivning 31.12.	-32 905	-908 163	-3 358 321	-4 299 389
Balanseført pr. 31.12.	15 249	0	162 211	177 460
Årets avskrivninger	9 631	0	53 383	63 014
Økonomisk levetid	5 år	5 år	3 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	



Epinova AS

Noter til regnskapet for 2025

Note 6 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2025	2024
Betalbar skatt	6 799 131	3 709 751
Endring utsatt skatt	19 016	11 497
Årets totale skattekostnad	<u>6 818 147</u>	<u>3 721 248</u>
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2025	2024
Ordinært resultat før skattekostnad	31 222 724	19 871 824
Permanente forskjeller	134 248	166 301
Endring i midlertidige forskjeller	<u>-86 436</u>	<u>-52 259</u>
Alminnelig inntekt	31 270 536	19 985 866
Ytet konsernbidrag	<u>-15 655 506</u>	<u>-12 294 302</u>
Årets skattegrunnlag	<u>15 615 030</u>	<u>7 691 564</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	3 435 307	1 692 144
Benyttet skattefradrag for Skattefunn	<u>-80 386</u>	<u>-123 910</u>
Betalbar skatt i balansen	<u>3 354 921</u>	<u>1 568 234</u>
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2025	2024
Driftsmidler inkl goodwill	-343 124	-429 560
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-343 124</u>	<u>-429 560</u>
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-75 487	-94 503
<i>Oversikt over endringer i midlertidige forskjeller som påvirker skattbart resultat</i>	2025	2024
Driftsmidler inkl goodwill	-86 436	-52 259
Sum endring i midl. forskjeller som påvirker skattegrunnlaget	<u>-86 436</u>	<u>-52 259</u>



Epinova AS

Noter til regnskapet for 2025

Note 7 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	107 400	10 800	9 836 602	9 954 802
Årsresultat	0	0	24 404 578	24 404 578
Avsatt utbytte	0	0	-1 549 048	-1 549 048
Avgitt konsernbidrag	0	0	-22 771 676	-22 771 676
Egenkapital 31.12.	107 400	10 800	9 920 456	10 038 656

Note 8 - Konsernkonto

Selskapet inngår i Nova Consulting Group AS sin cash-pool ordning. Selskapets frie bankinnskudd er presentert i regnskapet som cash-pool konsern. Selskapets frie bankinnskudd er kr 49 102 953.

Note 9 - Bankinnskudd

	2025
Bundne skattetrekksmidler utgjør	5 188 622

Bundne skattetrekksmidler pr 31.12.2024 utgjorde kr 4 834 607.

Note 10 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balansført
Ordinære aksjer	107 400	1	107 400

Alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet.

Selskapet har 34 aksjonærer og følgende aksjonærer eier mer enn 5 % pr 31.12:

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Nova Consulting Group AS, 995 113 058	100 576	93,65 %	93,65 %
Øvrige (eierandel < 5%)	6 824	6,35 %	6,35 %
Totalt antall aksjer	107 400	100,00 %	100,00 %

Selskapet inngår i konsolidert regnskap til Nova Consulting Group AS med registrert adresse Karl Johans gate 16, 0154 Oslo. Konsernregnskap kan innhentes ved å ta kontakt med selskapet på registrert adresse.

Daglig leder har indirekte eierskap i Epinova AS på 7,2 % via Nova Consulting Group AS.



BDO AS
Bygdøy allé 2
Postboks 1704 Viken
0121 Oslo

Til generalforsamlingen i Epinova AS

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap

- Balanse

- Noter

Årsberetning 2025

Epinova AS

Virksomhet og beliggenhet

Selskapet driver konsulentvirksomhet knyttet til informasjonsteknologi. Selskapet har sitt forretningskontor i Oslo.

Utvikling, resultat, stilling og disponering av årsresultat

	2025	2024
Driftsinntekter	239 606 649	198 909 083
Driftsresultat	30 141 460	18 912 425
Årsresultat	24 404 578	15 587 347
Disponering av årets resultat:		
Overføring til annen egenkapital	83 854	14 347
Avsatt til utbytte	1 549 048	989 480
Avsatt konsernbidrag	22 771 676	14 583 520
Balansesum	90 624 273	68 409 128
Egenkapital	10 038 655	9 954 802
Egenkapitalprosent	11 %	15 %

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Styret mener det avlagte regnskap gir et rettviseende bilde av virksomhetens resultat, utvikling og stilling.

Styret konstaterer at årets vekst i driftsinntektene ble 20,5 %, noe som er betydelig høyere enn foregående år. Samtidig har driftsresultatet økt fra NOK 18 912 425 i 2024 til NOK 30 141 460 i 2025. Denne utviklingen skyldes i hovedsak økt salg og etterspurt kompetanse i 2025.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i selskapet var på NOK 35 281 029, mens driftsresultatet utgjorde NOK 30 141 460. Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter avviker fra driftsresultatet som følge av normale periodiseringseffekter, samt endringer i arbeidskapital knyttet til kundefordringer, leverandørgjeld og andre kortsiktige poster. Videre påvirkes kontantstrømmen av tidspunktet for betaling av skatter. Avvikene anses som ordinære og i tråd med virksomhetens drift.

Risikoer og usikkerhetsfaktorer

Styret vurderer det slik at selskapet tar liten til moderat risiko, og at risikoen er knyttet til fastpris på enkelte prosjekter. Det er få fastprisprosjekter, og disse følges opp av gode prosjektstyringsprosesser med økonomisk rapportering til styret.

Hovedfaktorer som påvirker virksomheten

Selskapet opererer i et marked med betydelig konkurranse. Styret vurderer det slik at selskapet er godt posisjonert i sitt marked med sin faglige styrke og tydelige strategi.





Framtidsutsikter og fremtidig økonomisk utvikling

Styret ser positivt på selskapets fremtidige utvikling og markedet for selskapet tjenester, og forventer vekst i 2026 tilsvarende som i 2025.

Selskapets finansielle risiko

Selskapet er finansiert ved egenkapital og uten eksterne låneopptak. Likviditeten er god og det er tilstrekkelig likviditet til å tåle både markedsmessige svingninger og prosjektrisiko. Styret vurderer at det p.t. er liten finansiell risiko i selskapet, men at generelt er de viktigste finansielle risikofaktorene som Epinova AS er eksponert for, er likviditets- og kredittrisiko. Styret gjennomfører kontinuerlige vurderinger og fastsetter retningslinjer for håndtering av disse risikoene.

Kredittrisiko: Epinova AS sin kundeportefølje består hovedsakelig av store, økonomisk solide selskaper med høy kredittverdighet. Selskapet overvåker kontinuerlig kundenes kredittverdighet både individuelt og på bransjenivå.

Likviditetsrisiko: Risikoen for at Epinova AS ikke kan oppfylle sine finansielle forpliktelser ved forfall. Selskapet sikrer til enhver tid tilstrekkelig likviditet for å møte sine forpliktelser, selv under ekstraordinære omstendigheter. Epinova AS hadde ved utgangen av året ingen rentebærende gjeld og en fordring mot morselskapet på MNOK 49,1 som er bankinnskudd (cash-pool ordning), se note 8.

Selskapet kan være eksponert for markedsrisiko som omfatter i hovedsak eksterne faktorer som kan påvirke virkelige verdier eller fremtidige kontantstrømmer, men dette vurderes å være av begrenset omfang. Selskapet har ingen rentebærende gjeld. Majoriteten av omsetningen er i NOK slik at risikoen knyttet til valutasingninger vurderes som begrenset.

Forskning og utvikling

Selskapet har i 2025 hatt et forsknings og utviklingsprosjekt knyttet til utviklingsrammeverk for raskere leveranse av e-handelsløsninger. Prosjektet utforsker utvikling av en ny type microservicebasert topplagsfunksjonalitet for fleksible og effektive oppsett av avansert kjernefunksjonalitet i Optimizely. Det er søkt om midler i Skattefunn-ordningen. Prosjektet startet opp i 2025 og selskapet har fått godkjenning for dette prosjektet med varighet ut 2027.

Fortsatt drift

I henhold til regnskapsloven § 4-5 bekrefter styret at forutsetningen om fortsatt drift er tilstede, og er lagt til grunn for årsregnskapet.

Arbeidsmiljø og likestilling

Selskapet har 89 ansatte pr 31.12.2025. Av disse er det 19 kvinner og 70 menn. Styret består av 3 menn og 3 damer. Selskapet jobber aktivt for å øke kvinneandelen.

Arbeidsmiljøet ansees som godt og det arbeides kontinuerlig med tiltak for ytterligere forbedring. Sykefraværet i selskapet var på totalt 4.976 timer, noe som utgjorde 2,9%. Selskapet jobber kontinuerlig med tiltak for å oppnå reduksjon i sykefravær. Vi mener at det ikke gjøres forskjell på ansatte, eller ved ansettelse, på grunn av kjønn, etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion eller livssyn. Det har ikke vært noen skader eller ulykker i 2025.

Redegjørelse etter Likestillings- og diskrimineringsloven § 26a finnes på selskapets nettsider:

<https://www.epinova.no/selskapet/likestillingsredegjorelse/>





Forsikring

Selskapet har ansvarsforsikring for styremedlemmer og ledelse som dekker kostnadene ved erstatningskrav mot selskapets styremedlemmer og ledelse for påståtte urettmessige handlinger. Forsikringen er tegnet på konsernnivå og inkluderer selskapet.

Miljøforhold

Selskapets virksomhet består hovedsakelig av utvikling og drift av IT-løsninger. Driften medfører begrenset direkte påvirkning på det ytre miljø, men selskapet har identifisert følgende områder med potensiell miljøpåvirkning:

- Elektrisitetsforbruk knyttet til drift av kontorer og datasentre, som gir indirekte utslipp av klimagasser.
- Forbruk av kontormateriell, inkludert papir og elektronisk utstyr, som kan bidra til avfall og ressursbruk.
- Reisevirksomhet i forbindelse med kundebesøk og kurs, som gir utslipp fra transport.

Selskapet har iverksatt tiltak for å redusere miljøpåvirkningen, herunder overgang til digitale løsninger, kildesortering av avfall og tilrettelegging for bruk av videomøter for å redusere reiseaktivitet. Selskapet vil fortløpende vurdere ytterligere tiltak for å redusere sitt miljøavtrykk.

Åpenhetsloven

Redegjørelse etter Åpenhetsloven § 5 finnes på selskapets nettsider:

<https://www.epinova.no/selskapet/apenhetsloven/>

Oslo, 6. februar 2026

Inge Halvorsen
Daglig leder

Trine R. Ødegaard
Styremedlem

Geir Allan Hove

Geir Allan Hove
Styreleder

Aud Marie Hauge

Aud Marie Hauge
Styremedlem

Geir Syrstad Andås

Geir S. Andås
Styremedlem

Andrea Emma Jensen Huse

Andrea Huse
Styremedlem





Epinova AS

Resultatregnskap

	Note	2025	2024
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	2, 3	239 606 649	198 909 083
Sum driftsinntekter		<u>239 606 649</u>	<u>198 909 083</u>
Driftskostnader			
Varekostnad	3	65 357 957	48 635 183
Lønnskostnad	4	125 017 224	112 967 352
Avskrivning	5	63 013	273 203
Annen driftskostnad	3, 4	19 026 995	18 120 920
Sum driftskostnader		<u>209 465 189</u>	<u>179 996 658</u>
Driftsresultat		<u>30 141 460</u>	<u>18 912 425</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	3	1 273 478	1 089 309
Annen finansinntekt		98 742	44 814
Annen finanskostnad		290 955	174 724
Netto finansposter		<u>1 081 265</u>	<u>959 399</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>31 222 725</u>	<u>19 871 824</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	6 818 147	4 284 477
Årsresultat		<u>24 404 578</u>	<u>15 587 347</u>
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	7	1 549 048	989 480
Konsernbidrag	7	22 771 676	14 583 520
Overføringer annen egenkapital	7	83 854	14 347
Sum disponert		<u>24 404 578</u>	<u>15 587 347</u>





Epinova AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2025	2024
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	6	75 487	94 503
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	15 249	24 880
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	162 211	94 328
Sum varige driftsmidler		<u>177 460</u>	<u>119 208</u>
Sum anleggsmidler		<u>252 947</u>	<u>213 711</u>
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	3	33 743 731	29 376 748
Cash-pool konsern	8	49 102 953	32 564 041
Andre fordringer	3	2 084 730	1 157 821
Sum fordringer		<u>84 931 414</u>	<u>63 098 610</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	<u>5 439 912</u>	<u>5 096 807</u>
Sum omløpsmidler		<u>90 371 326</u>	<u>68 195 417</u>
Sum eiendeler		<u>90 624 273</u>	<u>68 409 128</u>





Epinova AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2025	2024
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	7, 10	107 400	107 400
Overkurs	7	10 800	10 800
Sum innskutt egenkapital		<u>118 200</u>	<u>118 200</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	7	9 920 455	9 836 602
Sum egenkapital		<u>10 038 655</u>	<u>9 954 802</u>
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	3	8 427 138	6 856 930
Betalbar skatt	6	3 354 920	1 568 234
Skyldige offentlige avgifter	9	16 897 470	15 072 032
Utbytte	3	1 549 048	989 480
Annen kortsiktig gjeld	3	50 357 042	33 967 650
Sum kortsiktig gjeld		<u>80 585 618</u>	<u>58 454 326</u>
Sum gjeld		<u>80 585 618</u>	<u>58 454 326</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>90 624 273</u>	<u>68 409 128</u>

Inge Emil Halvorsen

Daglig leder

Trine Røssel Ødegaard
Styremedlem

Oslo, 6. februar 2026

Geir Allan Hove

Geir Allan Hove
Styreleder

Aud Marie Hauge

Aud Marie Hauge
Styremedlem

Geir Syrstad Andås

Geir Syrstad Andås
Styremedlem

Andrea Emma Jensen Huse

Andrea Emma J. Huse
Styremedlem





Epinova AS

Kontantstrømoppstilling

	2025	2024
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skatt	31 222 725	19 871 824
Betalbar skatt	-1 568 234	-1 506 216
Ordinære avskrivninger	63 013	273 203
Endring i kundefordringer	-4 366 983	3 554 443
Endring i leverandørgjeld	1 570 208	245 921
Endring i andre tidsavgrensningsposter	8 360 300	2 532 270
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	35 281 029	24 971 445
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Investeringer i varige driftsmidler	-121 266	62 135
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-121 266	62 135
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Endring i fordring/gjeld konsernkontoordning	-16 538 912	-8 224 522
Utbetaling konsernbidrag	-17 288 266	-14 999 511
Utbetaling av utbytte	-989 480	-972 032
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-34 816 658	-24 196 065
Netto endring i likvider i året	343 105	837 515
Kontanter og bankinnskudd per 01.01	5 096 807	4 259 292
Kontanter og bankinnskudd per 31.12	5 439 912	5 096 807





Epinova AS

Noter til regnskapet for 2025

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Immaterielle eiendeler

Eksternt innkjøpte immaterielle eiendeler er vurdert til anskaffelseskost og avskrives over driftsmidlets forventede levetid, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående.

Pensjoner

Selskapet har innskuddsbasert pensjonsordning som tilfredsstiller de krav som loven stiller.

Pensjonsordningen er finansiert via sikrede ordninger og ikke balanseført. Pensjonspremien anses som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.





Epinova AS

Noter til regnskapet for 2025

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 - Inntekter

All omsetning i selskapet skjer innenfor samme virksomhetsområde.

	2025	2024
Inntekter innland	224 790 785	188 803 712
Inntekter utland	14 815 864	10 105 371
	<u>239 606 649</u>	<u>198 909 083</u>

Note 3 - Nærstående parter

Selskapet er nærstående med andre selskaper i Nova Consulting Group AS. Alle transaksjoner mellom selskapene gjennomføres til markedspris.

	2025	2024
Salgsinntekter	8 321 698	16 149 949
Varekostnad	31 632 110	22 527 523
Andre driftskostnader	12 235 717	10 983 577
Renteinntekt fra selskap i samme konsern	1 273 478	1 089 309
Kundefordringer	753 155	1 086 299
Andre fordringer	322 634	233 008
Leverandørgjeld	4 462 448	3 759 941
Utbytte og konsernbidrag	26 215 887	17 288 266
Annen kortsiktig gjeld	1 196	216 902





Epinova AS

Noter til regnskapet for 2025

Note 4 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	2025	2024
Lønninger	99 586 912	87 798 009
Arbeidsgiveravgift	14 649 763	14 533 534
Pensjonskostnader	5 994 903	5 585 682
Andre ytelser	4 785 646	5 050 127
Sum	<u>125 017 224</u>	<u>112 967 352</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 87 årsverk.

Selskapet har 89 ansatte pr 31.12.2025.

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Daglig leder	2 358 058	141 483	10 794
Styret			0
Total ytelse	<u>2 358 058</u>	<u>141 483</u>	<u>10 794</u>

Det er ikke utbetalt godtgjørelser til selskapets styre i 2025.

Det er ingen avtale om sluttvederlag for daglig leder.

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstillt kravene i denne loven. Alle ansatte omfattes av selskapets pensjonsordning.

<i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i>	2025	2024
Revisjon	143 479	189 417

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.





Epinova AS

Noter til regnskapet for 2025

Note 5 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Bygningsmessige innredning	Rebranding av selskapet, grafisk profil, design web etc.	Driftsløsøre, inventar og kontormaskiner	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	48 154	908 163	3 399 266	4 355 583
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	0	121 266	121 266
Anskaffelseskost 31.12.	48 154	908 163	3 520 532	4 476 849
Akk.avskrivning 31.12.	-32 905	-908 163	-3 358 321	-4 299 389
Balansført pr. 31.12.	15 249	0	162 211	177 460
Årets avskrivninger	9 631	0	53 383	63 014
Økonomisk levetid	5 år	5 år	3 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	





Epinova AS

Noter til regnskapet for 2025

Note 6 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2025	2024
Betalbar skatt	6 799 131	3 709 751
Endring utsatt skatt	19 016	11 497
Årets totale skattekostnad	<u>6 818 147</u>	<u>3 721 248</u>
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2025	2024
Ordinært resultat før skattekostnad	31 222 724	19 871 824
Permanente forskjeller	134 248	166 301
Endring i midlertidige forskjeller	-86 436	-52 259
Alminnelig inntekt	31 270 536	19 985 866
Ytet konsernbidrag	-15 655 506	-12 294 302
Årets skattegrunnlag	<u>15 615 030</u>	<u>7 691 564</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	3 435 307	1 692 144
Benyttet skattefradrag for Skattefunn	-80 386	-123 910
Betalbar skatt i balansen	<u>3 354 920</u>	<u>1 568 234</u>
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2025	2024
Driftsmidler inkl goodwill	-343 124	-429 560
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-343 124</u>	<u>-429 560</u>
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-75 487	-94 503
<i>Oversikt over endringer i midlertidige forskjeller som påvirker skattbart resultat</i>	2025	2024
Driftsmidler inkl goodwill	-86 436	-52 259
Sum endring i midl. forskjeller som påvirker skattegrunnlaget	<u>-86 436</u>	<u>-52 259</u>





Epinova AS

Noter til regnskapet for 2025

Note 7 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	107 400	10 800	9 836 602	9 954 802
Årsresultat	0	0	24 404 578	24 404 578
Avsatt utbytte	0	0	-1 549 048	-1 549 048
Avgitt konsernbidrag	0	0	-22 771 676	-22 771 676
Egenkapital 31.12.	107 400	10 800	9 920 455	10 038 655

Note 8 - Konsernkonto

Selskapet inngår i Nova Consulting Group AS sin cash-pool ordning. Selskapets frie bankinnskudd er presentert i regnskapet som cash-pool konsern. Selskapets frie bankinnskudd er kr 49 102 953.

Note 9 - Bankinnskudd

2025

Bundne skattetrekkmidler utgjør 5 188 622

Bundne skattetrekkmidler pr 31.12.2024 utgjorde kr 4 834 607.

Note 10 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	107 400	1	107 400

Alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet.

Selskapet har 34 aksjonærer og følgende aksjonærer eier mer enn 5 % pr 31.12:

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Nova Consulting Group AS, 995 113 058	100 576	93,65 %	93,65 %
Øvrige (eierandel < 5%)	6 824	6,35 %	6,35 %
Totalt antall aksjer	107 400	100,00 %	100,00 %

Selskapet inngår i konsolidert regnskap til Nova Consulting Group AS med registrert adresse Karl Johans gate 16, 0154 Oslo. Konsernregnskap kan innhentes ved å ta kontakt med selskapet på registrert adresse.

Daglig leder har indirekte eierskap i Epinova AS på 7,2 % via Nova Consulting Group AS.





Verifikasjon

Document ID 09222115557569295041

Underskriverne



The name returned by Norwegian BankID QES is visible in the certificate. Please click here to view it.

This document is signed using a Qualified Electronic Signature provided by Norwegian BankID QES



The name returned by Norwegian BankID QES is visible in the certificate. Please click here to view it.

This document is signed using a Qualified Electronic Signature provided by Norwegian BankID QES



The name returned by Norwegian BankID QES is visible in the certificate. Please click here to view it.

This document is signed using a Qualified Electronic Signature provided by Norwegian BankID QES



The name returned by Norwegian BankID QES is visible in the certificate. Please click here to view it.

This document is signed using a Qualified Electronic Signature provided by Norwegian BankID QES



The name returned by Norwegian BankID QES is visible in the certificate. Please click here to view it.

This document is signed using a Qualified Electronic Signature provided by Norwegian BankID QES



The name returned by Norwegian BankID QES is visible in the certificate. Please click here to view it.

This document is signed using a Qualified Electronic Signature provided by Norwegian BankID QES

Klikk [her](#) for å laste ned bevisfilen.

Denne verifiseringen ble utstedt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene i bevisfilen som er lenket til. Merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres i henhold til bestemmelsene nedenfor. Den digitale signaturen (elektronisk forsegling) garanterer at integriteten til dokumentet kan dokumenteres med verktøy som Adobe Reader.

